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中国人民财产保险股份有限公司种植业保险  投保单
尊敬的投保人：在您填写本投保单前请先详细阅读本保险所适用的条款，阅读条款时请您特别注意条款中的保险责任、责任免除、投保人被保险人义务、赔偿处理等内容并听取保险人就条款（包括前述需特别注意的内容）所作的说明。
投保险种名称： 广东省中央财政补贴型水稻完全成本保险                        
投保组织者：兴宁 市人民政府 福兴 街道办事处
投保人:   兴宁 市 福兴 街道办事处 朱会聪 等 3816 户种植户
联系地址：  梅州  市 兴宁 市 福兴 街道办事处             邮编： 514500  
联系电话：  13723675688                          身份证号/组织机构代码：                        
	被保险人：兴宁市福兴街道办事处朱会聪等3816户种植户  
	与投保人关系：本人

	联系地址：兴宁市福兴街道办事处
	邮编：514500

	联系电话：13723675688
	身份证号/组织机构代码：

	投保方式： ( 个体投保；   (  团体投保
	投保户数：3816户

	按何种方式确定保险金额
	(参照生产成本确定； □ 按一定的产量和价格确定。

	保险标的项目
	单位
	保险
数量
	单位保险金额

（元）
	保险金额

（元）
	每次事故

免赔额/率
	保险费率
	保险费（元）

	水稻
	亩
	5846.74
	1250
	7308425.00
	0
	3.2%
	233869.60

	附加险
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	种植地点及方位
	地点：兴宁市福兴街道办事处

	总保险金额
	人民币（大写）：柒佰叁拾万零捌仟肆佰贰拾伍元整      （￥：7,308,425.00）

	总保险费
	人民币（大写）：贰拾叁万叁仟捌佰陆拾玖元陆角     （￥：233,869.60）

	保险费构成
	交付单位
	中央财政
	省财政
	地、市财政
	县（区）财政
	农户
	其他

	
	补贴或交付比例
	35%
	30%
	7.5%
	7.5%
	20%
	0%

	
	补贴或交付金额（元）
	81854.36
	70160.88
	17540.22
	17540.22
	46773.92
	

	保险期间
	自2024年   月   日零时起，至2024年12月31日二十四时止。

	争议处理
方式选择
	□ 提交            仲裁委员会仲裁；
( 依法向人民法院诉讼。

	此项内容

由保险人填写
	经营模式：( 自办； □ 代办； □ 联办，所占     份额（%）

是否为政策性保险：( 是； □ 否

	特别约定：

1、本保单承保梅州市 兴宁 市 福兴 街道种植的水稻，亩数为 5846.74 亩。

2、本保单承保 2024 年（ 晚 造）水稻，保险标的收割（或收获）后保险责任终止。

3、 以梅州市 兴宁 市农业部门核准的该水稻种植品种最近三年平均产量确定为单位保险产量。

4、保险责任：在保险期间内，由于暴雨、洪水（政府行蓄洪除外）、内涝、风灾、雹灾、冻灾、低温寒害、雷击、旱灾、地震、泥石流、突发性滑坡、火灾、病虫草鼠害、野生动物损毁原因直接造成保险水稻的损失，且损失率达到 15%（含）以上的，保险人按照保险合同的约定负责赔偿。

5、水稻受灾损失率达到80%（含），即视为全部损失，按照全损标准赔偿。

6、保险标的损失率在在15%以上（含）至80%以下（不含），保险人按照以下方式计算赔偿：

赔偿金额=保险水稻不同生长期每亩赔偿标准×损失率×受损面积

7、本保单适用《中国人保财险广东省中央财政补贴性水稻完全成本保险条款》。


投保人声明：保险人已向本人提供并详细介绍了本保险所适用的条款，并对其中免除保险人责任的条款（包括但不限于责任免除、投保人被保险人义务、赔偿处理、其他事项等），以及本保险合同中付费约定和特别约定的内容向本人做了明确说明，本人已充分理解并接受上述内容，同意以此作为订立保险合同的依据，自愿投保本保险。
      上述所填写的内容均属实。

投保人签名 / 签章：                       2024 年    月     日
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The People's Insurance Company of China







